
 

 

INDICAZIONI PER DONAZIONI E 

CONTRIBUTI PER 

EMERGENZA COVID

Nel caso la volontà di donare beni o somme di 

denaro fosse specificamente 

dell’ULSS 4 potete manifestare questa intenzione 

scrivendo a:   

protocollo.aulss4@pecveneto.it

Affari.generali@aulss4.veneto.it

Per informazioni potete chiamare il 0421 228

Si 

prevede che p

effettuate nell’anno 2020 dalle persone fisiche e dagli enti

non commerciali, finalizzate a finanziare

materia di contenimento e

epidemiologica da COVID

dall’imposta lorda ai fini dell’imposta sul reddito pari al 30%, 

per un importo non superiore a

Altre agevolazioni sono previste a favore dei soggetti titolari 

di reddito 

DICAZIONI PER DONAZIONI E 

CONTRIBUTI PER  

EMERGENZA COVID-19 

La Regione Veneto ha attivato un 

conto dove possono confluire le 

donazioni ed i contributi in denaro 

che saranno utilizzati per le esigenze 

di tutte le strutture regionali. 

la volontà di donare beni o somme di 

 rivolta alle strutture 

dell’ULSS 4 potete manifestare questa intenzione 

protocollo.aulss4@pecveneto.it 

4.veneto.it 

Per informazioni potete chiamare il 0421 228231  

 rammenta che l’art. 66 del decreto 

prevede che per le erogazioni liberali in denaro e in natura, 

effettuate nell’anno 2020 dalle persone fisiche e dagli enti

non commerciali, finalizzate a finanziare

materia di contenimento e gestione dell’emergenza 

epidemiologica da COVID-19 spetta una

dall’imposta lorda ai fini dell’imposta sul reddito pari al 30%, 

per un importo non superiore a 30.000 euro.

Altre agevolazioni sono previste a favore dei soggetti titolari 

di reddito d’impresa. 

 

La Regione Veneto ha attivato un 

conto dove possono confluire le 

donazioni ed i contributi in denaro 

e saranno utilizzati per le esigenze 

di tutte le strutture regionali.  

del decreto legge “Cura Italia” 

er le erogazioni liberali in denaro e in natura, 

effettuate nell’anno 2020 dalle persone fisiche e dagli enti 

non commerciali, finalizzate a finanziare gli interventi in 

gestione dell’emergenza 

19 spetta una detrazione 

dall’imposta lorda ai fini dell’imposta sul reddito pari al 30%, 

30.000 euro. 

Altre agevolazioni sono previste a favore dei soggetti titolari 


